



Сердар, 32 года

<https://globerland.com/user/159460>

Город проживания: Турция, Стамбул

Русский - родной

Турецкий - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

В 2014 году окончил Стамбульский Университет, Факультет литературы, кафедра письменного и устного перевода (Русский/Турецкий). С 2016 года оказываю услуги профессионального переводчика в разных направлениях как : синхронный перевод в конференциях, сопровождение делегаций, бизнес-переговоры, медицинское сопровождение и т.д.

www.sdtranslate.com

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Образование

- Диплом: Стамбульский Университет (İ Ü) Филологический Факультет (Русский язык и литература)
- Сертификат (ТРКИ) Международный государственный экзамен по Русскому языку : Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина
- Сертификат (CITF) в области международной торговли и финансов: Лондонский институт банковского дела и финансов

Опыт работы

- Переводчик-фрилансер
С 2021 года.

www.sdtranslate.com

- Региональный представитель по продажам и маркетингу AZ İ MAX PETROL GIDA İ N İ AAT TUR İ ZM DANI İ MANLIK TEKST İ L VE SANAYI İ CARET İ HR.LTD. İ T İ
2019 - 2021 2 г.

- Менеджер по работе с гостями
Rhiss Tourism and Hotel Management Ltd. □ ti. март 2018 - авг. 2019 1 г. 6 мес.
- Специалист по экспортным продажам Petrofac international llc сент. 2015 - окт. 2016 1 г. 2 мес.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/159460>

